
Kaşarlı Tost - Toast with KasharCheese  
Sucuklu Tost - Toast with Spicy Sausage  
Karışık Tost - Mixed Toast
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Kahvaltı / Breakfast

Taş ev’in Kahvaltı Tabağı - Taşev Breakfast Plate
Taş ekmeği, taş ev reçelleri, bal, kaymak, kırma zeytin, esmer zeytin, yumurta salatası, peynirler, acuka, 
mevsim yeşillikleri, domates söğüş /
Traditionalcrep, taşev’ special jams, honey, milk cream, local green olive, black olive, egg salad, 
various kinds of cheese, acuka, seasonalgreens and sliced tomatoes

Klasik Kahvaltı - Classical Breakfast Plate
iki çeşit peynir, zeytin, yumurta, tereyağı, reçel, domates, salatalık, cips, salam
Twodifferentkinds of cheese olive, egg, fresh butter, jam, tomato,cucumber, french fries, salami

Serpme Kahvaltı/ 2 kişi

Otlu Omlet - Omelet with Herbs
Karışık Omlet - Mixed Omelet

Sucuk, kaşar, domates/Sausage, kashar, tomato

Peynirli ve Patatesli Omlet - Omelet with Cheese & Potatoes
Sahanda Yumurta - Fried Egg

235.-

95.-
85.-

600.-
60.-
100.-

110.-
150.-
165.-

200.-



Günün Çorbası - Soup of The Day

Patates Kroket - Potato Croquet
Izgara Hellim Peyniri - Grilled Hellim Cheese
Folyoda Pastırma - Pastırma in Foil  
Folyoda Sucuk - Spicy Sausage in Foil  
Elma Dilimli Patates - Wedges

Ara Sıcaklar /WarmStarters

200.-

125.-

Paçanga Böreği - Paçanga Pastry
Pastırma,kaşar/Pastry with “past›rma”&cheddar cheese

Sigara Böreği - Pastry with Feta Cheese
Rolled thin dough with chess

90.-

110.-
180.-
210.-

180.-
110.-



Vejeteryan /Vegetarian

Taş ev’in Bonfilesi - Taşev’ Special Steak
Soya sosu, sarımsak tava /
Soy sauce, garlic Julian sliced steak Fried in voque

Dilimli Bonfile - Steak
Biber, dereotu,maydanoz,krema /
Tava greens, cream, julian sliced steak fried in voque

Rokfor Soslu Bonfile - Roquefort Sauced Steak
Rokfor, krema, Izgara /Roquefort,cream, grilled veal steak

Esmer Bonfile - Brunette Steak
Mantar, krema, konyak /Mushroom,cream, cognac, grilled veal steak

Izgara Bonfile - Grilled Steak
Patateskızartma, ızgara sebze, pilav /

French fries, vegetableand rice, grilled veal steak

650.-

Ana yemekler /Main Course

150.-
150.-

Sebzeli Güveç - Vegetable Casserole
Izgara Sebze - Grilled Season Vegetable

495. -

500.-

500.-

490.-

Sebze köfte - Vegetable meatbal/humusorbeğendi(aubergin) 280.-



Çıtır Bonfileli Salata - Salad with Crispy Steak
Bonfile, göbek salata, domates, roka, kekikli sos /
Grilled steak, seasonalgreens, tomatoes with thyme sauce

Kekikli Tavuk Salatası - Chicken Salad with Thyme
Tavuk,kıvırc ıkmarul, kekik, çeri domates, fesleğen sos /
Chicken, seasonal greens, thyme, cherry tomato,withpesto sauce

Hellim Peynirli Salata - Salad with Hellim Cheese
Izgara hellim, marul, soğan, nane, domates, salatalık, havuç, sarımsaklı sos /

Fried hellim, seasonal greens, onion, fresh herbs, tomatoes,cucumber, carrot withgarlic sauce

Elmalı Salata - Apple Salad
Elma dilimleri,mevsim yeşillikleri, soğan, yumurta, peynir, hardal sos /
Apple, seasonal greens, onion, egg, feta cheese, withmustard sauce

Mevsim Salatası - Seasonal Salad
Mevsim yeşillikleri, havuç, kırmızı lahana /
Taşev sos ile seasonalgreens, carrot, red cabbage, withspecial taşev sauce

Çoban Salata - Çoban Salad
Domates, biber, soğan,narekşili sos /
Tomatoes,green pepper, onion, cucumber, withpomegranate sauce

Salatalar /Salads

275.-

170.-

160.-

125 -

180.-

125.-



Makarnalar /Pastas

Tagliatelle Bolonez
Kıyma ve domates soslu/ Ground beef withtomatosauce

Tagliatelle Napoliten
Domatessoslu /Tomato sauce

Penne Arabiata
Kıyma, domates, acı sos ile /Ground beef withchilli tomatosauce

Ravioli
Ispanak,pesto sos/Spinach, pesto sauce

Tagliatelle alfredo/mushroom chicken with cream/

Tagliatelle karides/ spaghettiwith shrimp

220.-

230.-
250.--

220.-

185.-

250.-

Peynir Tabağı /Cheese Plate

390.-

Local special cheese İzmir’ tulum cheese, cheddarcheese, string cheese

Taş ev’in Peynir Tabağı - Taşev’ Cheese Plate
Yöre peyniri, çeçil peyniri, isli çerkes peyniri, kars gravyer peyniri, 
kars göbek peyniri, kars eski - taze kaşar peyniri /
Local special cheese, ceçil cheese, smoked circassian cheese, 
Karsgruyere cheese, round Karscheese, Kars’ cheddar cheese

Klasik Peynir Tabağı - Classical Cheese Plate
Yöre peyniri, izmir tulum peyniri, dil peyniri, taze kaşar /

250.-



Çikolata Fondü - Chocolate Fondue

Portakal Karamel - Orange Caramel

Tatlılar /Desserts

Taş ev Sütlüsü - Taşev’ MilkDessert

150.-

150.-

280.-

Dondurma - Ice Cream 100.-



Cappucino - Cappuccino
Nescafe - Nescafe

Sıcak İçecekler / Hot Beverages

Çay - Tea 25.-
Özel Bitki Çayları - Herbal Teas 60.-
Taş ev Çayı - Taş ev’ Special Tea 75.-
Sıcak Çikolata - Hot Chocolate 95.-
Sahlep - Sahlep 95.-

Türk Kahvesi - Turkish Coffee 75.-
Filtre Kahve - Filtered Coffee 75.-

85-
50-



Soda - Mineral Water
Ayran - Ayran
Su - Water

Soğuk İçecekler / Cold Beverages
Taş ev Limonata - Taş ev Lemonade 120.-
Taze Portakal suyu - Orange Water 120.-
Meyve Suları - Fruit Juices 85 .-
Gazoz - Soda pop (Efsane&Baglar) 50.-
Milk shake 110.-
Frappe 85.-

50.-
50.-
20.-


